
                                                 ПРОЄКТ  

                                                                                        

ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА                                                    

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ                                           

восьме скликання                                                                                                                        

(третя позачергова сесія ) 

Р І Ш Е Н Н Я  

    лютого  2021 р.                          с. Городище                                        № 3/   

 

Про встановлення розміру кошторисної заробітної  

плати при визначенні вартості будівництва об’єктів  

за рахунок коштів сільського бюджету на 2021 рік 

 

                 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 20.10.2016р. № 281 зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства регіонального розвитку від 27.07.2018 № 196 

сільська рада                                                                                                                                                              

                                                      ВИРІШИЛА:  

       1. Встановити граничний розмір кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості нового та розпочатого будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального ремонту, поточного ремонту, технічного 

переоснащення об’єктів за рахунок коштів місцевого бюджету, що відповідає 

середньому розряду складності робіт у будівництві на 2021 рік у розмірі 

_______ тисяч грн. 00 коп. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, залучення інвестицій та використання майна спільної власності 

територіальної громади сільської ради. 

 

Голова                                                                                     Світлана СОКОЛЮК 




